

**Poar Holding ApS  
CVR-nr. 29398615  
Ole Suhrs Gade 14, st. th  
1354 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Poul Otto Anchersen Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Koncernens resultatopgørelse for 2015	15
Koncernens balance pr. 31.12.2015	16
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015	18
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015	19
Koncernens noter	20
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015	24
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015	25
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015	27
Modervirksomhedens noter	28

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Poar Holding ApS  
Ole Suhrs Gade 14, st. th  
1354 København K

CVR-nr.: 29398615  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Poul Otto Anchersen Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	37.289	32.651	43.668	25.867	6.842
Driftsresultat	8.679	6.493	11.258	6.541	3.113
Resultat af finansielle poster	(3.347)	(2.700)	(2.957)	(4.369)	(659)
Årets resultat	1.308	2.093	3.452	535	1.616
Samlede aktiver	210.968	130.548	132.612	123.717	188.870
Investeringer i materielle anlægsaktiver	77.479	21.157	13.999	46.367	142.216
Egenkapital	13.023	11.645	10.025	6.624	6.088
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (%)	10,6	19,3	41,5	8,4	26,5
Soliditetsgrad (%)	6,2	8,9	7,6	5,4	3,2

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 1.308 t.kr. mod 2.093 t.kr. i 2014, og en egenkapital på 13.023 t.kr. mod 11.645 t.kr. i 2014.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Der er for det kommende år 2016 budgetteret med et resultat på samme niveau som i 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

## Koncernens resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1, 2	<b>37.288.844</b>	<b>32.651</b>
Distributionsomkostninger	2	(8.292.223)	(7.629)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(20.317.722)</u>	<u>(18.529)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.678.899</b>	<b>6.493</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(83.153)	(145)
Andre finansielle indtægter		322.399	369
Nedskrivning af finansielle aktiver		(345.933)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.239.933)</u>	<u>(2.924)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.332.279</b>	<b>3.793</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(2.465.453)</u>	<u>247</u>
<b>Koncernens resultat</b>		<b><u>2.866.826</u></b>	<b><u>4.040</u></b>
Minoritetsinteressers andel af resultatet		<u>(1.558.788)</u>	<u>(1.947)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>1.308.038</u></u></b>	<b><u><u>2.093</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.308.038</u>	<u>2.093</u>
		<b><u>1.308.038</u></b>	<b><u>2.093</u></b>

**Koncernens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede licenser		649.546	709
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>649.546</u></b>	<b><u>709</u></b>
Grunde og bygninger		39.427.951	38.656
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.937.033	67.052
Indretning af lejede lokaler		95.002	120
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>167.459.986</u></b>	<b><u>105.828</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		204.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		251.569	335
Andre værdipapirer og kapitalandele		517.711	347
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>973.280</u></b>	<b><u>682</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>169.082.812</u></b>	<b><u>107.219</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.746.133	1.951
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.746.133</u></b>	<b><u>1.951</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.368.895	16.519
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		793.666	47
Udskudt skat		220.000	1.321
Andre tilgodehavender		15.668.153	1.476
Tilgodehavende selskabsskat		70.000	159
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	23.364	0
Periodeafgrænsningsposter		0	258
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>39.144.078</u></b>	<b><u>19.780</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>994.562</u></b>	<b><u>1.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>41.884.773</u></b>	<b><u>23.329</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>210.967.585</u></b>	<b><u>130.548</u></b>

**Koncernens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Øvrige reserver		0	(472)
Overført overskud eller underskud		12.897.541	11.992
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.022.541</u></b>	<b><u>11.645</u></b>
<b>Minoritetsinteresser</b>	10	<b><u>10.518.735</u></b>	<b><u>8.893</u></b>
Udskudt skat		1.702.994	1.342
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.702.994</u></b>	<b><u>1.342</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		12.843.183	13.650
Bankgæld		2.810.000	5.502
Finansielle leasingforpligtelser		7.369.954	3.695
Kreditinstitutter i øvrigt		87.386.372	37.076
Anden gæld		12.270.501	12.271
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b><u>122.680.010</u></b>	<b><u>72.194</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	19.794.848	14.455
Bankgæld		7.117.641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.482.441	5.592
Skyldig selskabsskat		3.439.187	2.382
Anden gæld	12	15.209.188	14.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>63.043.305</u></b>	<b><u>36.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>185.723.315</u></b>	<b><u>108.668</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>210.967.585</u></b>	<b><u>130.548</u></b>
Dattervirksomheder	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		

**Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Øvrige reser- ver kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(472.124)	11.992.167	11.645.043
Øvrige egenkapitalposter	0	0	69.460	69.460
Overført til reserver	0	472.124	(472.124)	0
Årets resultat	0	0	1.308.038	1.308.038
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>12.897.541</b>	<b>13.022.541</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Driftsresultat		8.678.899	6.495
Af- og nedskrivninger		11.187.309	10.897
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		(345.933)	0
Ændringer i arbejdskapital	13	<u>(7.206.294)</u>	<u>(3.429)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>12.313.981</b>	<b>13.963</b>
Modtagne finansielle indtægter		322.399	367
Betalte finansielle omkostninger		(3.239.933)	(2.925)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		52.210	(273)
Andre pengestrømme		<u>53.044</u>	<u>(1.071)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>9.501.701</b>	<b>10.061</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		0	(709)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(77.572.208)	(21.159)
Salg af materielle anlægsaktiver		4.812.508	9.429
Køb af finansielle anlægsaktiver		(86.184)	(28)
Køb af virksomheder		<u>(204.000)</u>	<u>(480)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(73.049.884)</b>	<b>(12.947)</b>
Optagelse af lån		50.917.947	5.342
Afdrag på lån mv.		(3.670.144)	(6.196)
Afdrag på leasingforpligtelser		<u>3.239.159</u>	<u>(982)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>50.486.962</b>	<b>(1.836)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(13.061.221)</b>	<b>(4.722)</b>
Likvider primo		<u>(12.856.706)</u>	<u>(8.135)</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b><u>(25.917.927)</u></b>	<b><u>(12.857)</u></b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		994.562	1.598
Kortfristet gæld til banker		<u>(26.912.489)</u>	<u>(14.455)</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b><u>(25.917.927)</u></b>	<b><u>(12.857)</u></b>

## Koncernens noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	94.294.366	82.134
Pensioner	9.248.856	9.164
Andre omkostninger til social sikring	1.763.190	1.761
Andre personaleomkostninger	2.810.171	2.284
	<b>108.116.583</b>	<b>95.343</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>257</b>	<b>237</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	152.722	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.034.587	10.897
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(800.377)	(74)
	<b>10.386.932</b>	<b>10.823</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.764.147	2.445
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	344.026	382
Øvrige finansielle omkostninger	131.760	97
	<b>3.239.933</b>	<b>2.924</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.050.631	307
Ændring af udskudt skat	1.426.209	(606)
Regulering vedrørende tidligere år	(11.387)	(34)
Effekt af ændrede skattesatser	0	86
	<b>2.465.453</b>	<b>(247)</b>

## Koncernens noter

			<b>Erhvervede licenser kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			709.498
Tilgange			92.770
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>802.268</b>
Årets afskrivninger			(152.722)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>(152.722)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>649.546</b>
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	41.237.633	102.753.580	365.946
Tilgange	1.855.881	75.623.557	0
Afgange	0	(13.210.452)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.093.514</b>	<b>165.166.685</b>	<b>365.946</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.582.256)	(35.701.552)	(245.708)
Årets afskrivninger	(1.083.307)	(9.926.044)	(25.236)
Tilbageførsel ved afgange	0	8.397.944	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.665.563)</b>	<b>(37.229.652)</b>	<b>(270.944)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.427.951</b>	<b>127.937.033</b>	<b>95.002</b>

## Koncernens noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdis- papirer og kapitalandele kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	0	480.000	174.000
Tilgange	204.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>204.000</b>	<b>480.000</b>	<b>174.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	173.375
Opskrivninger	0	0	170.336
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>343.711</b>
Nedskrivninger primo	0	(145.278)	0
Andel af årets resultat	0	(83.153)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(228.431)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>204.000</b>	<b>251.569</b>	<b>517.711</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
<b>8. Dattervirksomheder</b>				
Anchersen ApS	Hvidovre	51,0	21.466.805	3.181.199

Scandiwear ApS, Hvidovre, er udeholdt af konsolideringen, som følger af at selskabet ikke har aflagt regnskab for året.

	<b>Udestående gæld kr.</b>
<b>9. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
Direktion	22.637
	<b>22.637</b>

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til anpartshaver. Lånet er blevet forrentet svarende til udlånsrenten + 10%.

## 10. Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser er steget med 1.626 t.kr. i 2015, som hovedsageligt kan henføres til positivt resultat i datterselskabet.

**Koncernens noter**

	<b>Forfald in- den for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald in- den for 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>
<b>11. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	790.931	788	12.843.183
Bankgæld	1.320.000	1.320	2.810.000
Finansielle leasingforpligtelser	2.123.257	1.402	7.369.954
Kreditinstitutter i øvrigt	15.560.660	10.945	87.386.372
Anden gæld	0	0	12.270.501
	<b>19.794.848</b>	<b>14.455</b>	<b>122.680.010</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>12. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		2.155.877	2.001
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		10.513.810	9.619
Andre skyldige omkostninger		2.539.501	2.425
		<b>15.209.188</b>	<b>14.045</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>13. Ændring i arbejdskapital</b>			
Ændring i varebeholdninger		204.986	(1.058)
Ændring i tilgodehavender		(20.465.472)	93
Ændring i leverandørgæld mv.		13.054.192	(2.464)
		<b>(7.206.294)</b>	<b>(3.429)</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>0</b>	<b>54.000</b>

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		(34.842)	(46)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(34.842)</b>	<b>(46)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.622.411	2.026
Andre finansielle indtægter		72.839	93
Nedskrivning af finansielle aktiver		(345.933)	0
Andre finansielle omkostninger		(12.278)	(4)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.302.197</b>	<b>2.069</b>
Skat af ordinært resultat	1	5.841	23
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.308.038</u></b>	<b><u>2.092</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.622.411	1.554
Overført resultat		(314.373)	538
		<b><u>1.308.038</u></b>	<b><u>2.092</u></b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.948.070	9.256
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>10.948.070</u>	<u>9.256</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>10.948.070</u>	<u>9.256</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.826.811	4.302
Andre tilgodehavender		0	523
Tilgodehavende selskabsskat		70.000	159
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	23.364	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.920.175</u>	<u>4.984</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>173.909</u>	<u>107</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.094.084</u>	<u>5.091</u>
<b>Aktiver</b>		<u>16.042.154</u>	<u>14.347</u>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overkurs ved emission		732.112	732
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.236.577	8.614
Overført overskud eller underskud		1.928.852	2.174
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.022.541</u></b>	<b><u>11.645</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		606.761	595
Skyldig selskabsskat		2.394.102	2.087
Anden gæld		18.750	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.019.613</u></b>	<b><u>2.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.019.613</u></b>	<b><u>2.702</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.042.154</u></b>	<b><u>14.347</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.
Egenkapital primo	125.000	732.112	8.614.166	2.173.765
Øvrige egenkapitalposter	0	0	0	69.460
Årets resultat	0	0	1.622.411	(314.373)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>732.112</b>	<b>10.236.577</b>	<b>1.928.852</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				11.645.043
Øvrige egenkapitalposter				69.460
Årets resultat				1.308.038
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>13.022.541</b>

## Modervirksomhedens noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	5.546	11
Regulering vedrørende tidligere år	(11.387)	(34)
	<u>(5.841)</u>	<u>(23)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	642.033
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>642.033</u>
Opskrivninger primo	8.614.166
Egenkapitalreguleringer	69.460
Andel af årets resultat	1.622.411
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>10.306.037</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.948.070</u>

	<u>Udestående gæld kr.</u>
<b>3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
Direktion	22.637
	<u>22.637</u>

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til anpartshaver. Lånet er blevet forrentet svarende til udlånsrenten + 10%.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **Modervirksomhedens noter**

### **6. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Otto Anchersen Rasmussen, København